議案第１号

副会長の選任について

 下記のとおり副会長を選任する

（就任日 平成２４年７月１９日）

     兵庫県知事   井戸 敏三

  平成２４年７月１９日提出

                                   全国知事会
                                      会長   山田 啓二

議案第２号

理事の選任について

 下記のとおり理事を選任する

（就任日 平成２４年７月１９日）

     京都府知事   山田 啓二

  平成２４年７月１９日提出

                                   全国知事会
                                      会長   山田 啓二

議案第３号

監事の選任について

 下記のとおり監事を選任する

（就任日 平成２４年７月１９日）

     鳥取県知事   平井 伸治

  平成２４年７月１９日提出

                                   全国知事会
                                      会長   山田 啓二